АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              01.02.2021                            г. Рассказово                       №     122

Об утверждении состава оперативно-
тактических групп на период  пропуска
весеннего паводка  2021 года

     В  целях своевременной подготовки необходимых спасательных,
технических и других средств, материальных запасов, готовности  сил спасения
и эвакуации населения, готовности пунктов временного размещения
эвакуированного населения в случае возникновения чрезвычайных ситуаций в
период  пропуска весенних паводковых вод в 2021 году, администрация города
постановляет:

1.Утвердить состав оперативно-тактических групп на период пропуска
весеннего паводка 2021 года, согласно приложению.

2.Первому заместителю председателя комиссии по предупреждению и
ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечению пожарной безопасности
города  А.И. Таранкову  в период до 01.03.2021 года провести  тренировку
оперативно-тактических групп .

3.Настоящее постановление опубликовать на  сайте сетевого издания
«РИА «ТОП68» (www.top68.ru) в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  города                                                                                        А.Н. Колмаков

                                                                        Приложение
                                                                                        УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации города

от                               №

СОСТАВ
 оперативно-тактических групп

 на период пропуска весеннего паводка 2021 года

№
пп

Состав группы Порядок связи Средства

Оперативная группа администрации города
1 ПРОКУДИН Юрий Викторович 8915 667 0320 А/м УАЗ «Патриот» 1- ед.
2 ВЕРЯТИН Владимир Петрович 8915 672 2515
3 ПОЛЯКОВ Сергей Александрович 8953 726 6215

Группа по оказанию помощи населению при эвакуации
1 ШИНДЯПИН Анрей Алексеевич  8960 666 6061

Р/с поз.-«КОВЧЕГ»
Автобус ПАЗ–1 ед.(ДОСААФ)
А/м «Урал»-2 ед. (ДОСААФ)
Лодки резиновые – 2 ед.;
Лодка гребная — 1 ед.
Жилеты спасат. – 6 шт.;
Круги спасат. – 3 шт.;
Спасат. концы – 3 шт.;

2 ТЕСЛЕНКО Олег Валентинович 8915 672 2228
3 ТАТАРНИКОВ Александр Александрович 8915 867 4755
4 КРЫЛОВ Константин  Александрович 8915 665 33 76
5 ПЕТРУШИН Павел Петрович 89106574122
6 КОРОТИН Андрей Борисович 8910 758 1410

Группа эвакуации и транспортировки
1 СУХОРУКОВА Лариса Викторовна  8953 726 5886

Р/с поз. «КОЛЕСО»
Автобус ПАЗ-2 ед.(ИП Воробьев);
Мегафон – 2 ед.

2 ЗВЯГИНА Татьяна Сергеевна
89158768883

3 БЫЛИНА Елена Викторовна 8910 652 21 83
Группа эвакуации материальных ценностей

1 ЮМАШЕВ Вадим Витальевич 8999 725 99 39
Р/с поз. «КОМОД» Трактор МТЗ-82 с прицепом

-2 ед. (ООО Благоустройство) 2 БАЛАБАНОВ Николай Юрьевич 8953 703 25 33
3 ТОРМЫШОВ Алексей Владимирович 8915 878 7802
4 ЖЕЛТОВ Сергей Алексеевич 8980 670 37 45
5 ЧУПРИКОВ Денис Евгеньевич 8920 238 4554
6 ГРИГОРЬЕВ Дмитрий Николаевич 8910 657 8461

Сводная группа механизации
1 ЧЕКОВ Виктор Аркадьевич 89158805490

Р/с поз.-«КАНАЛ»
Погрузчик-1 ед. (ОООБлагоус)
Самосвал-2 (ОООБлагоустр.
-1 ед. ДОСААФ – 1 ед.)
Бульдозер-2 ед. (ОООБлагоустр-1
ед. АО «Газпром …»-1 ед.);

2 ХРИПУНОВ Сергей Митрофанович 8920 484 8099
3 ХАШИН Валерий Николаевич 8915 885 5647
4 Рабочий от ООО «Благоустройство»

5 Рабочий от ООО «Благоустройство»
6 Рабочий от ООО «Благоустройство»
7 Рабочий от ООО «Благоустройство»

Подвижный пункт питания
1 БЕРДНИКОВА Лидия Владимировна 8910 650 25 93 А/м Peugeot-408 (Финансовое

управления) 2 ПРОКУДИНА Оксана Петровна 8910 657 34 29
Резерв

1 ГРИГОРЬЕВ Александр Юрьевич 8915 667 25 55
2 ПЕРШИН Олег Геннадьевич 8915 671 98 56
3 СОЛОДКОВ Сергей Алексеевич 8910 750 4095
4 ПУСТОВАЛОВ Игорь Юрьевич 8910 753 71 04